АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КАЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.08.2023                                                                                                      № 30
с. Усть-Кажа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Постановление администрации Усть-Кажинского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 02.07.2020 № 19 «О внесении изменений в постановление № 3 от 14.02.2020 года «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов», отменить.
           2. Настоящее постановление обнародовать на доске информации Администрации сельсовета, на досках информации в селах: Пильно, Кажа, Макарьевское, Сосновка, Балыкса, и в пос.им. Фрунзе, а также разместить на официальном сайте Администрации Красногорского района Алтайского края в разделе «сельские поселения».

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                    С.И. Бусов
Об отмене постановления администрации Усть-Кажинского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 02.07.2020 № 19 «О внесении изменений в постановление № 3 от 14.02.2020 года «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»